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 با سلام خدمت خراسان ورزشی؛ آقا چرا کولاکوویچ، عبادی پور 
را تعویض نمی کنه؟! امتیازهای منفیش بیشتر از مثبتش هست و 

این به تیم ضربه خواهد زد مثل بازی با برزیل. 
 مدیران محترم صداوســیما باورکنید قیافه آقای میثاقی زیادی 
تکراری شده اگه فردوسی پور رو دوست ندارید حداقل از مجریان 

توانمند دیگه هم می تونید استفاده کنید.
 چــرا مدیران با اعصــاب 40 میلیون هوادار بــازی می کنند و 
نمی خواهند آرامش در تیم باشــه با دایی و سایرین قبلا امتحان 

پس دادیم.
 به عنوان یک اســتقلالی از ســخنان آقای ســعادتمند، رئیس 
هیئت مدیره باشگاه استقلال شــگفت زده شدم. آقای سعادتمند 
اگر توانایی انجام صحیح وظایفتان را ندارید لطفا استعفا بدهید و 

بیش از این فضا را ملتهب نکنید.

شیرجه روی ایران بورسیه شد
در راستای سیاست های فدراســیون جهانی شنا(FINA) و رایزنی 
مســئولان فدراســیون ایران، حمید کریمی، شیرجه روی تیم ملی 
ایران برای حضور در کمپ تمرینی فینا در روســیه عازم این کشور 
می شود. به گزارش ایسنا، مدت زمان بورسیه فدراسیون جهانی در 
شهر کازان روسیه یک سال است که حمید کریمی به عنوان نماینده 
شیرجه ایران در این کمپ حضور خواهد یافت. کریمی امروز تهران 

را به مقصد روسیه ترک می کند.

خارج شدن استیضاح وزیر از دستور کار مجلس
یک عضو هیئت رئیسه مجلس از منتفی شدن استیضاح وزیر ورزش 
خبر داد. علی اصغر یوســف نژاد در این خصوص به ایســنا گفت: »با 
کاهش تعداد امضای اســتیضاح کنندگان وزیــر ورزش به ۸ نفر این 
اســتیضاح منتفی و از دســتور کار مجلس خارج شد.« به گفته وی 
اســتیضاح وزیر ورزش بیش از ۲0 امضا داشــته که در چند مرحله 
تعداد امضاهای آن کاهش یافته و نهایتا از حد نصاب کمتر شده است.

نوزایی رئیس فدراسیون چوگان شد
مجمع انتخاباتی فدراســیون چــوگان دیروز به ریاســت محمدرضا 
داورزنی، معاون وزیر ورزش برگزار شد. کیکاووس سعیدی، خزانه دار و 
سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک به عنوان نماینده این کمیته در 
مجمع حضور داشت. یاشار بی غم، غزاله امیرابراهیمی، ابراهیم نوزایی 
و ســیدرضا میرابوطالبی نامزدهای انتخابــات بودند که بی غم قبل از 
انتخابات انصراف داد. میرابوطالبی هم در مجمع حضور پیدا نکرد. غزاله 
امیرابراهیمی هم انصراف خود را اعلام کرد تا انتخابات با یک کاندیدا 
برگزار شود. در مجمع انتخاباتی 19 نفر حق رای داشتند که درنهایت 
ابراهیــم نوزایی تنها کاندیدای باقی مانــده در انتخابات با 1۸ رای به 

مدت 4 سال به عنوان رئیس جدید فدراسیون چوگان انتخاب شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

بليت هــای 20 و 30 هزار تومانی برای 
ليگ ملت های واليبال

بلیت 15 هزار تومانی برای 
بانوان

بلیت فروشــی اینترنتی بازی های هفته سوم 
لیگ ملت هــای والیبال ۲019 از ســاعت 
1۷ دیــروز در ۲ ســایت رســمی باشــگاه 
 شــهرداری ارومیه و پرتال شهرداری ارومیه
Www.sportclub. و Www.urmia.ir 

urmia.ir آغاز شد. طبق اعلام مسئولان، هر 
فرد می تواند با کد ملی خود فقط یک بلیت 
خریــداری کند. علاقه منــدان حتما پس از 
خرید بلیت یک برگ پرینت آن را در اختیار 
داشته باشند. هنگام مراجعه به سالن علاوه 
بر ارائه پرینت بلیت خریداری شــده، همراه 
داشتن کارت ملی هم الزامی است. به گزارش 
فارس، گفته می شــود قیمت بلیت ها ۲0 و 
30 هزار تومان اســت و به خاطر نخستین 
حضــور بانوان در ســالن، قیمت بلیت برای 
آن هــا 15 هزار تومان در نظر گرفته شــده 
است. همچنین گفته شــده به هیچ عنوان 
بلیت فروشی در سالن غدیر انجام نخواهد شد. 

تقدیم قهرمانی کومیته 
مردان به روح محمدی

در پایان چهارمین مرحله لیگ برتر کاراته 
وان که بــه مــدت 3 روز در چین برگزار 
شــد، ایران به یک طلا، 3 نقــره و 4 برنز 
رســید. در فینال وزن ۸4+ کیلو ســجاد 
گنج زاده موفق شــد با برتری مقابل صالح 
ابــاذری مدال طــلا را بر گــردن بیاویزد. 
اباذری(۸4+)  صالح  عسگری(۷5-)،  بهمن 
و سیدعلی کریمی(۶۷-) هم به مدال های 
نقره رســیدند. طراوت خاکســار در 55- 
کیلــو، حمیــده عباســعلی(۶۸+)، مجید 
خدابخشی(۸4-)  مهدی  و  حسن نیا(۶0-) 
نیز 4 مدال برنز برای ایران گرفتند. گفتنی 
اســت؛ در پایــان تیم ایــران در حالی در 
بخــش کومیته مردان موفق شــد بالاتر از 
ســایر تیم ها بر ســکوی قهرمانی بایستد 
که شهرام هروی، سرمربی تیم ملی تاکید 
کرد ملی پوشان این قهرمانی را به روح نوید 
محمدی(کاراته کای مرحوم تیم نوجوانان) 

و خانواده وی تقدیم کرده اند.

سوژه

خبر

پس از انتخاب مارک ویلموتس برای هدایت تیم ملی، حالا انتخاب 
سرمربی تیم امید دغدغه اصلی فدراسیون فوتبال است. مهدی تاج 
در کنفرانس خبری دیروز اعلام کــرد با یحیی گل محمدی توافق 
شده بود اما ناراحتی مسئولان استان خراسان و باشگاه پدیده باعث 
شــد تا به رغم توافق نهایی، قرارداد امضا نشــود. رئیس فدراسیون 
فوتبال در ادامه کنفرانس خبری پیرامون مذاکره با فرهاد مجیدی 
هم اعلام کرد با این مربی صحبت شده و فرهاد گزینه اصلی هدایت 
تیم امید است. اما باید دید مسئله ای که به پایان همکاری کرانچار 
و تیم امید منجر شــد بــرای مجیدی هــم رخ می دهد یا طرفین 
در مــورد جزییات همکاری با یکدیگر توافق کرده اند؟ فدراســیون 
فوتبال نمی  داند حمید اســتیلی در جایگاه مدیر تیم امید فقط به 
مســائل اجرایی و هماهنگی می پردازد یــا در موضوعات فنی هم 
ورود می کند؟ ظاهرا اســتیلی در لفافه به فدراسیون فوتبال گفته 
که مربی بعدی از نظر فنی باید با او هماهنگ باشد. به همین دلیل 
برخی گزینه ها حاضر به پذیرش مربیگری تیم امید با چنین شرطی 

نیســتند. چالش اصلی فدراســیون فوتبال و حمید استیلی جایگاه 
مدیر فنی تیم امید اســت؛ موضوعی که باعــث تاخیر در انتخاب 
سرمربی تیم امید شــده است. در بازی های آسیایی جاکارتا حمید 
اســتیلی که حکم مدیر و سرپرســت تیم را داشت از نیمکت بلند 
می شــد و به کنار خط می آمد تا نکات فنی را به بازیکنان گوشــزد 
کند. این اقدام اســتیلی ناهماهنگی هایی را از نظر فنی ایجاد کرد. 
عدم هماهنگی در مســابقات مقدماتی امید ها که در تهران برگزار 
شد بیشتر به چشم آمد و حمید استیلی با دستیاران کرانچار دچار 
اختلاف نظر شدید شد. سرانجام دوطرف به توافق رسیدند که قطع 
همکاری بهترین تصمیم برای کرانچار و کادر فنی اش اســت. پس 
از جدایی توافقی کرانچار، مســئولان فدراســیون از حمید استیلی 
خواســتند که خودش مســئولیت فنی را بپذیرد اما استیلی برای 
جلوگیری از حواشــی و بحث هایی نظیر این که او برای رسیدن به 
سرمربیگری کرانچار را کنار گذاشــته، پست سرمربیگری را قبول 
نکــرد. با اتفاقاتی که در چند مــاه اخیر رخ داده انتخاب یک مربی 

که زیر نظر اســتیلی هدایت تیم امید را قبــول کند و با مدیر تیم 
از نظر فنی هماهنگ باشــد به معضلی جدی تبدیل شده است. با 
مطرح شدن نام فرهاد مجیدی باید دید این مربی شرط تعامل فنی 
با اســتیلی را می پذیرد یا نه؟ مجیدی که تازه قدم در راه مربیگری 
گذاشته می خواهد از نظر فنی مستقل عمل کند و اگر این اتفاق رخ 
دهد و استیلی با همبازی قدیمی خود هماهنگ باشد، نیمکت تیم 
امید به شماره ۷ محبوب اســتقلال سپرده می شود. رابطه قدیمی 
مجیدی و اســتیلی و همبازی بودن آن ها در تیم ملی به باز شدن 
گره کور انتخاب ســرمربی تیم امید کمک می کند و فدراسیون از 
این بابت آسوده خاطر است که اتفاقات دوره کرانچار و اختلاف نظر 
فنی میان این ۲ نفر ایجاد نمی  شــود. در مذاکره با فرهاد مجیدی 
این مسئله چندان مطرح نیست و تعامل باشگاه ها و تیم امید برای 
در اختیار گذاشــتن بازیکنان یا اردو و بــازی تدارکاتی موضوعات 
مهمتری هســتند که اگر مجیدی از این بابت خیالش راحت باشد، 

قراردادش با فدراسیون فوتبال امضا و کارش را آغاز می کند.

مجیدی و استیلی؛ 2 پادشاه در یک اقلیمسرمربی موقت آبی ها در یك قدمی تيم اميد 

صعود تيم ملی واليبال ایران به رده دوم جدول رده بندی ليگ ملت ها با درخشش جوانان

پرونده تیم ملی والیبــال ایران در هفته دوم 
لیگ ملت های والیبال ۲019 با ۲ پیروزی و 
یک شکست بسته شد. سروقامتان ایران بعد از باخت مقابل 
برزیل(3-۲) و بــرد آرژانتین(3-صفر) در حالی در آخرین 
بازی هفته دوم مقابل ملی پوشان میزبان صف آرایی کردند 
که موفق شــدند انتقام آخرین شکست مقابل سامورایی ها 
را بگیرنــد. ژاپن صفر- ایران 3. تیم ملــی ایران که در این 
بــازی امیر غفور، معنوی نژاد و محمد موســوی را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نداشــت، مقابل تیمی قرار گرفت که 
از حمایت تماشاگران خودی بهره می برد. هرچند که بازی 
در خانه ســامورایی ها سخت به نظر می رسید اما شاگردان 
ایگور کولاکوویچ که خاطره شکست تلخ سال گذشته مقابل 
ژاپن در هفته اول لیگ ملت ها به میزبانی فرانســه را یدک 
می کشــیدند از همــان دقایق ابتدایی بــازی دیروز خوش 
درخشیدند و درنهایت موفق شدند در یک بازی کم اشتباه 
برتری فنی و تاکتیکی خود را به ژاپن دیکته کنند. این گونه 
بود که ملی پوشــان ایران موفق شدند در 3 ست متوالی با 
نتایج ۲5-۲۲، ۲5-۲1 و ۲5-19، 3 امتیاز دیگر در کارنامه 
خود ثبت کنند و با کســب 1۶ امتیاز در پایان هفته دوم به 
رده دوم جدول رده بندی صعود کنند. هفته ســوم و چهارم 
لیــگ ملت ها اما به میزبانی ۲ شــهر ارومیه و اردبیل ایران 
برگزار خواهد شد. ۲ هفته سخت و پرهیجان که ملی پوشان 
کشورمان می توانند با استفاده از امتیاز میزبانی به حداکثر 
پوئن هــای لازم برای صعود به مرحلــه نهایی لیگ ملت ها 
برســند. بهنام محمودی، کارشــناس والیبال که عملکرد 
تیــم ملی طی ۲ هفتــه اول رقابت ها را قابل قبول توصیف 
می کند، ضمن تاکید بر اهمیت اســتفاده از امتیاز میزبانی 
به خراســان می گوید: »به بچه های تیم ملی خسته نباشید 
می گویم. عملکرد تیم ملی طی ۲ هفته اخیر قابل قبول بود 
چراکه بازیکنان هم روحیه جنگندگی داشتند، هم انگیزه بالا 
و هم این که از نظر فنی بازی های خوبی به نمایش گذاشتند. 
هرچند که بعضی تیم های حاضر در لیگ ملت ها جوانگرایی 
کردنــد اما تیم ملی ایران نمایش خوبی به اجرا گذاشــت. 
امیدوارم در ۲ هفته میزبانی ایران، امتیازات خوبی کســب 
کنیم و بتوانیم به مرحلــه نهایی صعود کنیم.« اما این که 
مهمترین حریفانی که ممکن است در جریان بازی خانگی 
ایران را به چالش بکشند کدامند، سوالی است که محمودی 
در پاسخ به آن می گوید: »فکر می کنم اگر فرانسه، لهستان 
و روســیه با بازیکنان اصلی خود به ایران بیایند می توانند 
تیم ما را به چالش بکشــند.« او درباره شانس صعود ایران 
به مرحله نهایی لیگ ملت ها هم می گوید: »برای رسیدن 
به این مرحله باید از 9 بازی باقی مانده دست کم 1۸ تا ۲0 
امتیاز کسب کنیم تا بتوانیم به مرحله نهایی لیگ ملت ها 

صعود کنیم.« 

  
درست است که تیم ملی والیبال ایران در ۲ هفته اول لیگ 
ملت ها تنها یک باخت داشت اما همین یک باخت کافی بود 
تا موج انتقادات از عملکرد کادر فنی هم تا حدودی بالا بگیرد. 
برخی دست روی عدم ریسک پذیری کادر فنی در تعویض ها 
گذاشتند، برخی روی کندی کادر فنی در تصمیم گیری در 
لحظات حساس و برخی هم سرعت پایین سرمربی و مربیان 
تیــم در گرفتن تایم اوت را آماج انتقاد قرار دادند. محمودی 
می گوید: »باید توجه داشت که ما از ۶ بازی اول لیگ ملت ها 
تنها یک باخت مقابل برزیل داشتیم؛ آن هم زمانی این اتفاق 
افتاد که در جریان ســت پنجم بــازی کادر فنی امیر غفور 
را از بازی بیرون کشــید. البته ایــن را هم بگویم که چون 
ما در جریان بازی در کنار تیم نیستیم، نمی  توانیم قضاوتی 
هم داشته باشیم؛ ضمن این که من شنیده ام امیر غفور هم 
آسیب دیدگی داشت. بنابراین اگر به خاطر آسیب دیدگی این 
بازیکن تعویض شده که دیگر سرمربی مجبور به این کار بوده 
ولی اگر او سرحال بوده و تعویض شده قطعا یک ایراد به کادر 
فنی وارد است.« نقد دیگری که به کادر فنی وارد شد این 
بــود که تیم ملی در این ۲ هفته با یک ترکیب تقریبا ثابت 
مقابل حریفان قرار گرفت و این مسئله می تواند در ادامه و 
در بازی های حساس مقابل حریفان بزرگ ما را دچار مشکل 
کند. محمودی اما می گوید: »در بازی مقابل ژاپن که چنین 
نبود و کادر فنی از جوانان استفاده کرد. اما این توقع وجود 
دارد که در کادر فنی در بازی هایی که از حساسیت کمتری 
برخوردار است و تیم ها با ترکیب جوان وارد زمین می شوند، 

ما هــم از بازیکنان جوان مان اســتفاده کنیم. امیدوارم در 
ایــن ۲ هفته میزبانی ایــران، کادر فنی به 4 بازیکن اصلی 
تیم از جمله ســعید معروف، امیر غفور، میلاد عبادی پور و 
ســیدمحمد موسوی که در ۲ هفته گذشته فشار زیادی را 

متحمل شدند، در بازی های راحت تر استراحت بدهند.«
 برنامه هفته سوم- اروميه

۲4 خرداد: ایران - کانادا؛ 1۸:30
۲5 خرداد: ایران - لهستان؛ 1۸:30

۲۶ خرداد: ایران- روسیه؛ 1۸:30

استفاده از امتیاز میزبانی کلید صعود به مرحله نهایی

جدول رده بندی ليگ ملت های واليبال

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تيم
برزیل
ایران

فرانسه
ایتاليا
روسيه
کانادا

لهستان
آرژانتين

ژاپن
آلمان

بلغارستان
صربستان

آمریکا
چين

پرتغال
استراليا

بازي
6
6
6
5
5
5
6
6
6
5
6
5
5
6
5
5

برد
6
5
5
4
4
4
4
2
2
2
2
1
1
1
1
0

باخت
0
1
1
1
1
1
2
4
4
3
4
4
4
5
4
5

امتياز
15
16
16
12
11
11
11
7
6
5
5
4
4
4
3
2

یک مربی، پشت پرده تخریب کاندیدای فدراسیون کشتی
چنــدی پیش بود که علیرضا دبیر، قهرمان کشــتی آزاد جهان و المپیک که بــرای حضور در انتخابات 
فدراســیون کشتی هم نامزد شده به دلیل انتشــار مطالب کذب در یکی، دو صفحه در فضای مجازی در 
اینستاگرام به دلیل تهمت و افترا از این بی اخلاقی به دادسرا شکایت کرد. بعد از پیگیری های صورت گرفته 
توســط وکیل دبیر از مجاری قانونی، گفته می شود پای یکی از مربیان کشتی که در دوره مدیریت قبلی 
فدراسیون مدتی هم در رده ملی فعالیت کرده و در لیگ برتر کشتی آزاد هم سابقه مربیگری دارد به این 
ماجرا باز شده است. رضایی، وکیل دبیر در این باره به فارس گفت: »متاسفانه در آستانه انتخابات فدراسیون 
کشتی، ۲ صفحه اینستاگرامی اخباری را به دروغ علیه موکل بنده منتشر کردند که از آن ها شکایت کردیم. 
ایراد تهمت و افترا و نشر اکاذیب به نیت تشویش افکار عمومی در آستانه انتخابات فدراسیون کشتی علیه 

گردانندگان این ۲ صفحه، عناوین مجرمانه ای است که بر اساس آن ها شکایت مان را مطرح کردیم.«

استقلال با 4 بازیکن جدید به توافق رسید
باشگاه استقلال در روزهای گذشته با 4 بازیکن جدید توافق کرد که هنوز قرارداد این بازیکنان نهایی 
نشده است. مدیران باشگاه اســتقلال در روزهایی که وارد بازار نقل وانتقالات شدند چندان هم بیکار 
ننشسته اند. این باشگاه تاکنون با چند بازیکن مذاکره کرده و با 4 بازیکن جدید به توافق نهایی رسیده 
است. خبرنگار مهر در این رابطه کسب اطلاع کرد نام بازیکنان جدید پس از معرفی سرمربی استقلال 
از سوی این باشگاه به صورت رسمی اعلام خواهد شد. با این حال توافق نهایی با آن ها صورت گرفته 

اما به دلیل برخی ملاحظات مسئولان این باشگاه قصد ندارند نام آن ها را اعلام کنند.

الکســاندر نوری در رسانه های داخلی به عنوان جدی ترین گزینه ســرمربیگری تراکتوری ها مطرح شد ولی خبر موثق و تایید 
شده ای از این موضوع مخابره نشد تا کم کم رنگ شایعه به خود بگیرد اما رسانه های آلمانی نیز از مذاکراتی خبر دادند که کسی 
در نزدیکی های باشــگاه تراکتور از آن خبر ندارد. به گزارش مدال، به نظر می رســد ماجرای الکساندر نوری و تراکتور بیشتر از 

آنکه گزینه محمدرضا زنوزی باشد، گزینه رسانه های دوست با این مربی بوده است.

نوری و تراکتور؛ 
شو یا واقعیت؟


